
150 lm + UV-A Vybaveno UV-A světlem Integrovaný display stavu baterie
Jedna z nejjasnějších svítilen,

150 lumenů a UV-A záření pro detekci
netěsností v systému klimatizace

Integrovaná funkce ultrafialového
světla UV-A pro detekci netěsností v

systému klimatizace

Snadné nabíjení přes USB port &
stejnosměrný/střídavý proud (s dobíjecím

kabelem)

Profesionální PENLIGHT s UV-A detektorem netěsností
LEDinspect PRO PENLIGHT 150 UV-A dokáže objevit i ty
nejmenší netěsnosti. Tato inspekční svítilna na Vás zapůsobí
svým dokonalým osvětlením: díky LED diodám s dlouhou
životností vyzařuje intenzivní bílé světlo s teplotou
chromatičnosti až 6,000 Kelvin. Díky krytu, který je odolný
proti nárazům, snadnému uchopení a povrchu odolnému proti
nečistotám je svítilna nepostradatelným pomocníkem do Vaší
dílny. Kromě toho mají svítilny integrované UV světlo, které
využijete například při práci s klimatizací. OSRAM nabízí na
tyto svítilny záruku 3 roky.

Technický list řady výrobků

LEDinspect PRO PENLIGHT 150 UV-A

Profesionální LED inspekční svítilna

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect PRO PENLIGHT 150 UV-A září 27, 2024, 00:14:34
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Výbava / příslušenství

_  Včetně nabíjecího kabelu

Reference / odkazy
 Guarantee terms are available at www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect PRO PENLIGHT 150 UV-A září 27, 2024, 00:14:34
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


